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Basın Bülteni, 07.11.2024 

Bankalararası Kart Merkezi’nin sunduğu “Kamu Ödeme 
Geçidi” ile 200’e yakın kurumun tahsilatı e-Devlet 

üzerinden güvenle yapılıyor 

Bankalararası Kart Merkezi (BKM), kamu kurumlarının e-Devletten kartla ödeme 
almasını hızlı ve güvenli hale getiren Kamu Ödeme Geçidi altyapısını tamamıyla kendi 

öz kaynak yazılımlarına taşıyarak yeniledi. Bu yeni altyapı, kamu hizmeti veren 
kurumların BKM ile doğrudan entegrasyon yapabilmesini sağlarken, vatandaşların 

ödemelerinde oluşabilecek teknik aksaklık olasılıklarını ortadan kaldırarak ödemelerini 
kolaylaştırıyor, kamu kurumlarına da büyük verimlilik ve tasarruf sağlıyor. 

Ödemeler ekosistemine 35 yıldır güvenli ve hızlı çözümler üreten Bankalararası Kart Merkezi (BKM) 
2014’te hayata geçirilen ve başta kamu kurumları olmak üzere kamu yararına çalışan çok sayıda 
kurumun banka kartı, kredi kartı veya ön ödemeli kartlarla ödeme almasını sağlayan “Kamu Ödeme 
Geçidi” hizmetinin altyapısını yeniledi. Tamamen BKM’nin kendi kaynakları ile geliştirerek bünyesinde 
işlettiği yeni altyapı sayesinde artık kamu kurumlarının kartla ödeme alması çok daha hızlı hale gelirken, 
vatandaşlar da hizmetten işlem kesintisi olmadan ve güvenle yararlanabiliyor.  

Aralarında Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), Karayolları Genel Müdürlüğü 
- HGS, Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü, MüzeKart, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, otoyol şirketleri,
belediyeler ve iştirakleri gibi önemli kurumların yer aldığı ve yakın zamanda Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı (AFAD), Türk Kızılay, Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı gibi kamu yararına çalışan 
kuruluşların da dahil olduğu 180 farklı kurum bu altyapı ile internet üzerinden ödeme alıyor. Ödemelerin 
hızlı ve güvenli bir şekilde gerçekleşmesini sağlayan Kamu Ödeme Geçidi’ne dahil olan tüm kurumlar 
hizmetten ücretsiz bir şekilde yararlanıyor. Bu altyapı sayesinde kamu hizmeti veren kurumlar diledikleri 
kart kabul eden kuruluş ile hızlı bir şekilde çalışmaya başlama esnekliğini yakalarken altyapı, bakım ve 
işlem başına maliyet gibi ek masraflardan tasarruf da sağlamış oluyor. Ödeme yapan vatandaşlar ve 
şirket temsilcileri ise bu sistem kanalıyla tüm bankaların TROY kart dahil diledikleri şemaya ait kartları 
ile ödemelerini kolayca ve güvenle gerçekleştirebiliyor.  

Yeni yapı ile birlikte kurum ve banka entegrasyonları da kolaylaşmış oldu 

Kamu Ödeme Geçidi altyapısının bütünüyle BKM bünyesinde yenilenmesi ve geliştirilen esnek altyapı 
sayesinde zaman içerisinde ihtiyaç duyulacak yeniliklerin ve geliştirmelerin devreye alınma süreleri 
kısalıyor. Hizmetin modern çözümlere çok daha kolay uyum sağlayabilmesi, kullanıcı dostu çözümlerle 
dijital ödemelerdeki verimliliğin artırılabilmesi ve taleplerin çok daha etkin ve hızlı çözülebilmesi 
mümkün hale geliyor. Dijital ödeme ve tahsilat sistemleri alanında dünyada öncü konumda bulunan 
ülkemiz için oldukça kıymetli bir hizmet altyapısı sunan bu sistem uluslararası standartlarda hizmet 
sunulması ve dijital ödeme çözümlerindeki gelişimin sürekliliğini sağlama noktasında değer taşıyor.  

Kamu Ödeme Geçidi’ne dahil olmak çok kolay 

Kartla ödeme alma süreçlerini hızlı ve güvenli hale getiren altyapıdan yararlanmak isteyen 
kurumlar,  BKM ile doğrudan entegrasyon sağlayabiliyor. Aynı zamanda TÜRKSAT ile de entegrasyon 
yaparak e-Devlet kapısı (turkiye.gov.tr)  üzerinden  tahsilatlarını gerçekleştirebiliyor. Vatandaşlar ise 
ilgili kurumun web sayfasında yer alan online tahsilat alanından ya da e-Devlet kanalıyla ilgili kurum 
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özelinde açılan sayfa üzerinden ödeme gerçekleştirmek istediğinde Ödeme Geçidi ekranlarına otomatik 
olarak yönlendirilerek ödemelerini gerçekleştirebiliyor.  

Kamu Ödeme Geçidi hizmeti sayesinde BKM’nin diğer ürünleriyle de koordineli bir şekilde çalışabilen 
sisteme dahil olan kurumlar, tüm paydaşlar açısından entegrasyon maliyetlerini optimize ederken 
sunucularında sadeleşme sağlayarak operasyonel verimlilikle işlemlerini gerçekleştirmeye devam 
ediyor. 

Bilgi İçin:  

BKM Kurumsal İletişim Direktörlüğü 

+90 (212) 350 7883 - kurumsaliletisim@bkm.com.tr

BKM Hakkında 

1990 yılında 13 kamu ve özel Türk bankasının ortaklığıyla kurulan ve 2020 yılında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası A.Ş.’nin 
hâkim hissedarı olduğu Bankalararası Kart Merkezi A.Ş.(BKM) ödeme sistemleri ekosistemine güvenli ve hızlı çözümler üreten 
teknoloji odaklı bir kurumdur. BKM’nin faaliyetleri ödeme sistemleri içerisinde; nakit kullanımı gerekmeksizin her türlü ödemeyi 
veya para transferini sağlayan veya destekleyen sistem, platform ve altyapıları oluşturmak, işletmek ve geliştirmektir. BKM, 
ödeme sistemleri alanında güvenli ve hızlı çözümler üreten teknoloji odaklı bir kuruluştur. 2012'de e-ticaretin gelişimine liderlik 
ederek Türkiye'nin ilk dijital cüzdanı BKM Express'i tanıttı. 2016'da sektöre Türkiye'nin ilk yerli kartlı ödeme şeması TROY' u 
sundu. 2020'de Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın etkisiyle BKM, faaliyet alanına yenilikçi altyapı ve platform hizmetleri 
ekledi. Verimli operasyonları ve yüksek işlem hacmi ile dünyada alanında örnek gösterilen BKM, güçlü teknik donanım ve insan 
kaynaklarıyla ödeme sistemlerinde perakende sektörüne, kamuya ve bireylere en iyi hizmeti sunmaya odaklanmıştır. Bugün, 
dijital ödemelerin gelişimine katkıda bulunmayı görev edinen BKM, milli temel altyapılar ve sistemler geliştirerek ekosistemde 
verimlilik, kolaylık, hız, güvenlik ve güvenilirlik kazandırmayı hedeflemektedir. Ürün ve Hizmetlerimiz: BKM'nin yerli ve milli kart 
şeması TROY, çevrimiçi ödeme doğrulama sistemleri GO ve 3D-Secure, Kamu Ödeme Geçidi, TR Karekod Yönlendirme Sistemi, 
Kolay Adresleme, Açık Bankacılık, BKM Geçit (GEÇİT), Ödeme İste ve Güvenli Ödeme İşlemi, güvenlik katman servisi SİPER 
ve dijital cüzdan BKM Express gibi çeşitli hizmetleriyle, Yurtiçi Takas ve Hesaplaşma (YTH) Sistemi ve Yönlendirme Hizmetleri 
ile ülkenin ekonomisine değer katmaya devam etmektedir.  

Bilgi için: www.bkm.com.tr 
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